
Г осу да рст ве н ная
р е г и с т р а ц и яаии.оч.гоьъ л г&8

Департамент здравоохранения, 
труда и социальной защиты населения 

Ненецкого автономного округа

ПРИКАЗ

от 12 июля 2023 г. №  52 
г. Нарьян-М ар

О признании утратившим силу 
приказа Управления здравоохранения 

Ненецкого автономного округа 
от 20.09.2013 № 66

Руководствуясь статьей 31 закона Ненецкого автономного округа 
от 03.02.2006 № 673-оэ «О нормативных правовых актах Ненецкого, автономного 
округа» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу приказ Управления здравоохранения 
Ненецкого автономного округа от 20.09.2013 № 66 «Об утверждении Положения 
об окружной аттестационной комиссии Управления здравоохранения Ненецкого 
автономного округа».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Руководитель Департамента^^ '
здравоохранения, труда Ц *
и социальной защиты насел©
Ненецкого автономного округа Е.С. Левина


